
UCHWAŁA NR LI/100/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/65/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, 

polegającej na „Wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa 
drogi powiatowej DP0633T – od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do skrzyżowania 

z DG352014T w miejscowości Skały (2020 – 2022)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/65/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 września 2020 r.  
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej 
na „Wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi 
powiatowej DP0633T – od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do skrzyżowania 
z DG352014T w miejscowości Skały (2020 – 2022)”, w § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„1. Środki w kwocie 268 755,00 zł na zadanie wymienione w § 1 zabezpieczono w budżecie gminy na 
lata 2020-2022. W roku w roku 2022 kwotę 268 755,00 zł.”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63DD16E-15E3-4577-ABF3-DE0F44858805. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały podyktowana jest aktualizacją harmonogramu prac projektowych a w konsekwencji 
zmianą terminu wypłat za „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. 
Przebudowa drogi powiatowej DP0633T – od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do 
skrzyżowania z DG352014T w miejscowości Skały (2020 – 2022)”, cały koszt realizacji zadania 
w kwocie 268.755,00 zł należy zabezpieczyć w roku 2022.  

W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany uchwały Nr XXXIII/65/20 Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi z dnia 30 września 2020 r. Zmienionej Uchwałą Nr XL/11/21 Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi z dnia 24 lutego 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63DD16E-15E3-4577-ABF3-DE0F44858805. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



